
LINTVERSITA
degli STUDI
di CATANIA

AREA RISORSE UMANE
Ufficío Reclutamento ricercatori a tempo determínato

IL RETTORE

Visto il D.P.R. i 1.07.1980, n.382;
vista la legge 9.05.1989, n. 168;

vista la legge 7.08.i990, n. 241, e successive modificazioni e integrazioni;

visto il D.P.R. 9.05.1 994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni;

visto il D.L. 10.11.2008, n. 180, convertito, con modificazioni, in legge 9.01.2009, n. 1;

visto il D.Lgs 30,03.2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni;

vista la legge 30.12.2010, n.240, e successive modificazioni e itÍ'egrazioní;

visto il vigente Statuto d'Ateneo;

visto il D.R. n. 3516 del 25 novembre 2020 e ss. mm. ii, con il quale è stato emanato il
"Regolamento per 1'assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 dellalegge

n.240 del 30.12.2010";
visto il D.R. n. 3781 del 10.10.2023,con il quale è stata indetta, tra l'altro, la selezione pubblica per la

stipula di un contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3 lettera

4) della legge n. 24)l20l0,del1a durata di 3 anni, per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica,

O aiAutti"àlntegrativa e di servizio agli studenti, per il settore concorsuale 06/D6 Neurologia, settore

scientifico discilfinare MiF:D/26 Neurologia, per il dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e

Tecnologie Aviruate *G. F. Ingrassia", titolo del progetto "Combinational biomarkers for predicting

aggresive multiple s cleros is pro gress ton" ;

visto il D.R. n. 53 del g.1.2024, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della

selezione di cui trattasi;
visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice, nei quali la stessa individua quale candidato

migliore la dott.ssa Giulia Donzuso;

accertata la regolarità formale degli atti dall'ufficio competente;

DECRETA

La dott.ssa Giulia Donzuso, nata nel 1986, è stata individuata dalla commissione giudicatrice quale

candidato migliore nella selezione pubblica per la stipula di un contratto di lavoro subordinato a

tempo determinato per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di

servizio agli studenti ai sensi dell'art. 24, comma 3 lettera a), della legge 24012010, con

finanziamento esterno, della durata di 3 anni, per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica,

di didattica integrativa e di servizio agli studenti, per il settore concorsuale 06tD6Neurologia' settore

scientifico disciplinare MiF]D126 Neurologiao per il dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e

Tecnologie Avanzate o'G. F. Ingrassia", titolo del progetto "Combinational biomarkers for predicting

aggresive multiple sclerosis progresston", di cui al D'R. 53 del9.1 .2024.

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo on-line d'Ateneo e sul sito web

all,indirizzo Internet https://www.unict.itlitlcontent/reclutamento-ricercatori e comunicato al

dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e Tecnologie Avanzate o'G, F. Ingrassia".

Il Rettore
(Prof. Francesco Priolo)

ss

Cafania,

Annamaria Russo
New Stamp_2

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
26.02.2024

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
810/2024

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
153314

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
VII

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
1

Annamaria Russo
Macchina da scrivere
26.02.2024

Francesco Lagona
timbro albo

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
359

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
153357

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
26/02/24

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
27/03/24


		2024-02-26T13:56:50+0100
	FRANCESCA MARIA PATRIZIA LONGO




